feodo magno feu parvo, aut alio fine quo-

cunque nobis aut hasredibus noftris red-

dendo vel faciendo pro prasmiflis, vel

aliquo praemifTorum. Et ulterius de gra-

tia noftra fpeciali, pro nobis et hasredibus

noftris
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hoftris quantum in nobis eft, relaxamus A P

eifdem cuftodi et collegio et fucceffori- < yl

bus fuis in perpetuum omnimoda corro-

dia, penfiones, annuitates, et alia quac-

cunque, quag nos vel haeredes noftri, aut

aliquis alius ad noftrum rogatum aut

mandatum, nomine fundationis noftrag

antedictae, ab eifdem cuftode et collegio

et fuccefToribus fuis praedidtis exigere

poflumus aut pomnt in futurum; et eos

inde quietos effe volumus et concedimus,

per praefentes perpetuis temporibus du-

raturas. Et ulterius, de uberiori gratia

noftra concemmus eifdem cuftodi et

collegio et fucceflbribus fuis in perpe-

tuum, quod quotiefcunque et quando-

cunque collegium illud futuris tempo-

ribus de cuftode, per mortem, eemonem,

privationem, feu refignationem, aut alio

modo quocunque, vacare contigerit, refl-

P 2 dui

A p p. dui fcholares ejufdem collegii pro tern-

.

r^._f pore ibidem exiftentes habeant et perci-

piant omnimodos fru&us, proficua et

emolumenta, de terris, tenementis, reddi-

tibus, fervitiis, et re&oriis et aliis poflef-

fionibus quibufcunque ejufdem collegii,

feu eidem collegio fpectantibus, durante

hujufmodi vacatione provenientia, fecun-

dum ordinationes et ftatuta praedi&a dif-

ponenda, quae tempore et ratione hujuf-

modi vacationis ad nos vel hsredes

noftros pertinent feu pertinere poterunt

in futurum, abfque compute feu aHquo

alio nobis vel hseredibus noftris inde

reddendo. Itaque nos et hosredes noftri

ab omni cuftodia, feifina, feu pofleflione

ejufdem collegii, autterrarum, tenemento-

rum, reddituum, fervitiorum, recloriarum,

et aliarum pofieffionum quarumcunque

ejufdem collegii, feu eidem fpectantium,

durante
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durante hujufmodi vacatione, fimus cx-

clufi in perpetuum per pfaefentes. In

cujus rei teftimonium has literas noftras

fieri fecimus patentes, Tefte meipfo apud

manerium noflrum de Kenyngton, vice-

fimo die Mail, anno regni noftri fexto-

decimo.

Wymbyfti.

Per breve de private ligillo.
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APPENDIX, N* V,

Bulta JLugenii.

EUGENIUS
epifcopus, fervus fervo^

rum Dei, ad perpetuam rei memo-

riam, ex injundto nobis defuper apoftolicae